
Nr. 3717
10 februari

2014

Besluit van het bestuur van het Mondriaan Fonds van 17 januari, tot 

wijziging van de deelregeling Werkbijdrage Bewezen Talent

Het bestuur van het Mondriaan Fonds,

Gelet op artikel 10, vierde lid, van de Wet op het specifiek cultuurbeleid;

Na goedkeuring van de Staatssecretaris van Onderwijs, Cultuur en Wetenschap van (invullen datum);

Besluit:

ARTIKEL I 

De deelregeling Werkbijdrage Bewezen Talent wordt als volgt gewijzigd:

Artikel 2, tweede lid wordt gewijzigd van:

De aanvrager van een werkbijdrage dient ten minste acht jaar professioneel als beeldend 
kunstenaar werkzaam te zijn. Indien de aanvrager een hbo-opleiding aan een opleidingsinstituut 
voor beeldende kunsten heeft gevolgd kan eerst acht jaar na het verlaten van die opleiding een 
werkbijdrage worden verstrekt.

In:
De aanvrager van een werkbijdrage dient ten minste zes jaar professioneel als beeldend kunste-
naar werkzaam te zijn. Indien de aanvrager een hbo-opleiding aan een opleidingsinstituut voor 
beeldende kunsten heeft gevolgd, kan eerst zes jaar na het verlaten van die opleiding een 
werkbijdrage worden verstrekt.

ARTIKEL II 

Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van de Staatscourant 
waarin het wordt geplaatst.

Dit besluit zal in de Staatscourant worden geplaatst.

Stichting Mondriaan Fonds,
B. Donker,
directeur/bestuurder.

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2014 nr. 3717 10 februari 2014


	Besluit van het bestuur van het Mondriaan Fonds van 17 januari, tot wijziging van de deelregeling Werkbijdrage Bewezen Talent
	ARTIKEL I 
	ARTIKEL II 


